

## Nabídkový rozpočet (dle výzvy z 8.11.2022)

Stavba: MČ Praha 9 - Satalice  
 Objekt: Chodník v ulici Za Kapličkou



PRAGIS a.s.  
 Budovatelská 286, 190 15 Praha 9 - Satalice  
 IČO: 411 94 861

PČ	TYP	Kód položky	Název	MJ	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem	J. hmotn.	Celk. hmotn.	J. suť	Celk. suť
		1	<b>Zemní práce</b>								
1	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm	m2	57,000					0,09800	5,586
2	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm	m2	57,000					0,24000	13,680
3	K	113202111	Vytrhání obrubníků	m	41,500					0,23000	9,545
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,250						
5	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 s	m3	7,400						
6	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	3,263						
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,513						
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,400						
9	K	181912122	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se ztuhnutím	m2	74,000						
			<b>Celkem</b>				<b>56 514,19</b>				
		5	<b>Komunikace</b>								
10	K	564801011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	74,000			0,06900	5,106		
11	K	564851012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 160 mm	m2	74,000			0,36800	27,232		
12	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	74,000			0,08922	6,602		
13	M	59245022	<i>dlažba zámková tvaru I kraj 200x165x60mm přírodní</i>	m2	76,220			0,12100	9,223		
			<b>Celkem</b>				<b>80 190,03</b>				
		9	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>								
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,500			0,15540	6,760		
15	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	37,000			0,08000	2,960		
16	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	m	7,000			0,05612	0,393		
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,958			2,25634	4,418		
18	K	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	37,000						
19	K	919121223	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnícího profilu	m	37,000			0,00050	0,019		
			<b>Celkem</b>				<b>41 679,70</b>				
		711	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>								
20	K	711161173	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně z nopové fólie	m2	5,000						
21	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	5,000						
22	M	EK.291045100	<i>DEKDREN N8 (A) nopová fólie, výška nopu 8mm, š. 0,5m (10m2/bal.)</i>	m2	10,000						
			<b>Celkem</b>				<b>821,00</b>				
		997	<b>Přesun sutě</b>								
23	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	28,811						
24	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	259,299						
			<b>Celkem</b>				<b>6 537,21</b>				
		999	<b>Ostatní</b>								
25	K	99999008R	Geodetické práce	soub	1,000						
			<b>Celkem</b>				<b>900,00</b>				

# Nabídkový rozpočet (dle výzvy z 8.11.2022)

Stavba: MČ Praha 9 - Satalice  
 Objekt: Chodník v ulici Za Kapličkou



**PRAGIS a.s.**  
 Budovatelská 286, 190 15 Praha 9 - Satalice  
 IČO: 411 94 861

Pč	TYP	Kód položky	Název	MJ	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem	J. hmotn.	Celk. hmotn.	J. suť	Celk. suť
		998	<b>Přesun hmot</b>								
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	62,713						
			<b>Celkem</b>				<b>4 333,47</b>				
			<b>Mezisoučet</b>				<b>190 975,60</b>				
			<b>Skládky</b>								
27	K	997013873R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na zeminy a kamení	t	29,826						
28	K	997013875R	Poplatek za uložení stavebního odpadu asfaltového na skládce	t	5,586						
29	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z prostého betonu	t	23,225						
			<b>Celkem</b>				<b>14 636,84</b>				
			<b>VRN</b>								
30		NUS 1	Zařízení staveniště	%	0,4905						
31		NUS 2	Územní přírážka	%	0,001						
32		NUS 3	Provozní vlivy	%	0,001						
			<b>Celkem</b>				<b>940,56</b>				

<b>Cena celkem (Kč bez DPH):</b>	<b>206 553,00</b>	62,713	28,811
<b>DPH 21%:</b>	<b>43 376,13</b>		
<b>Cena celkem (Kč s DPH):</b>	<b>249 929,13</b>		

Akceptujeme požadovaný termín dokončení **20.12.2022.**

V Praze dne 10.11.2022  
 Za PRAGIS a.s. :



**Ing. Zdeněk Donát, Ph.D.**  
 předseda představenstva